
 

1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS, SOCIĀLO LIETU UN DZĪVOKĻU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

Videokonference 

2023.gada 29.marts                                                                               Nr. 46/2023 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova 

 

Administrācijas darbinieki: Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, 

Vecākais jurists Gatis Ābele, Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības, jaunatnes 

lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Sociālā dienesta vadītājs 

Ruta Leišavniece, Teritoriālās struktūrvienības vadītājs Agnese Jurika  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Mārtiņš Jirgensons  

  

 

Sēde sākta: plkst. 16:01 (slēgta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā 

2. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

3. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

4. Par īres līguma noslēgšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par pašvaldības pabalstu 

ģimenei Ropažu novadā sakarā ar bērna piedzimšanu” apstiprināšanu 

6. Par dzīvojamā fonda nodrošināšanu speciālistiem 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo R. Ziedonis: Darba kārtībā 6 jautājumi  

 

Par darba kārtību balso: 

"par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova (mutiski), Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību. 

 

 

1.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo M.Onskulis 

Uzaicināta persona skaidro esošo situāciju un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Ieteikums personai sadarboties ar Sociālo dienestu, kā arī piesaistīt piederīgos. 

Deputāti vienojas par labojumiem lēmumprojektā- dzēst 2.p.. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām 



 

3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas 

izīrēšana vispārējā kārtībā" ar labojumiem 

 

 

2.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo M.Onskulis 

Deputātu diskusijas. 

Deputāti vienojas - Atlikt darba kārtības jautājumu "Par dzīvojamās platības izīrēšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

"par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote (mutiski), Rita Riekstiņa-

Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  Nav 

Nolemj: Priekšlikums atbalstīts- Atlikt darba kārtības jautājumu "Par dzīvojamās platības 

izīrēšanu" 

 

 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu" 

 

 

4.§ 

Par īres līguma noslēgšanu 



 

4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

īres līguma noslēgšanu" 

 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par pašvaldības pabalstu 

ģimenei Ropažu novadā sakarā ar bērna piedzimšanu” apstiprināšanu 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas. 

Precizēt SN 3.p par dzīvesvietas deklarāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Par pašvaldības pabalstu ģimenei Ropažu novadā sakarā 

ar bērna piedzimšanu” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

6.§ 

Par dzīvojamā fonda nodrošināšanu speciālistiem 

 

M.Onskulis informē par dzīvojamā fonda nodrošināšanu speciālistiem. 

 

 



 

5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nākamā Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēde – 2025.gada 19.aprīlī, 

plkst. 16.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Komitejas sekretārs    Jana Bluka 

 

 

Sēdes slēgta:  18:01 

 

 


